
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

 

04 жовтня 2024 року 

 

Київ 

                 

                        № 1693              
 

 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

09 жовтня 2024 р.  

за № 1519/42864 

 

Про встановлення ціни для  

придбання плазми для фракціонування 

 

Відповідно до частини шостої статті 22 Закону України «Про безпеку та 

якість донорської крові та компонентів крові», пункту 8 Методики формування 

ціни для придбання плазми для фракціонування, затвердженої постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 червня 2024 року № 726, з метою реалізації 

плазми для фракціонування, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити, що ціна для придбання однієї дози плазми для 

фракціонування в об’ємі 247 мл становить 479, 25 грн.  

 

2. Департаменту високотехнологічної медичної допомоги та 

інновацій (Василю Стрілці) забезпечити: 

 

1) подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України в установленому законодавством порядку; 

 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 

3.   Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря 

України Кузіна І.В. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр                                                                                            Віктор ЛЯШКО 


